
Tarcza Polski – Masters Polska 2018 

Stara Kiszewa 1VII 2018 

                  Wyniki: 

 

 

 

Tarcza Polski – wyniki open: 

Miejsce Nazwisko i Imię Drużyna Pkt +/- 

1 Jarzembiński Kazimierz Orły Rumia 28 158 

2 Lipowski Mirosław Klimek Grudziądz 27 201 

3 Koziróg Ryszard Baśka Białogóra 26 225 

4 Winter Marek  Bory Tuchola 26 188 

5 Kawski Wojciech Klimek Grudziądz 26 180 

6 Kopytkowski Bogdan Polaszki Mieszani 24 198 

7 Kurzawski Edmund  AS PIK I Chełmża 24 158 

8 Wild Zygmunt  Szpica Szemud 22 208 

9 Ekman Kazimierz Baszta Bytów 22 193 

10 Jareczek Marian Gmina Kołczygłowy 22 174 

11 Piełowski Janusz 
Kaszebe Baszka Nowa 

Karczma 
22 130 

12 Górecki Zenon MARwoje II Gdańsk 22 128 

13 Pukas Jerzy Mir-Wo Łasin 22 95 

14 Smoliński Stefan Asy Mikołajki Pomorskie 22 77 

15 Narloch Kazimierz Borowiacy Chojnice 22 71 

16 Żywicka Lidia Baszta II Bytów 22 30 

17 Gaffke Rajmund Luzino I 21 159 

18 Wilma Władysław 
Kaszebe Baszka II Nowa 

Karczma 
21 126 

19 Kawski Franciszek Mir-Wo Łasin 20 193 

20 Sędzicki Marcin  Orły Rumia 20 177 

21 Kortas Franciszek Borowiacy Chojnice 20 165 



22 Tobias Zbigniew Luzino I 20 160 

23 Krupowicz Aleksander Kontra Gorzów Wlkp 20 104 

24 Cisewski Kazimierz Bory Tuchola 20 92 

25 Kosecki Alfred Chojny Chojnice 20 82 

26 Klajborowski Janusz Klimek Grudziądz 20 77 

27 Kania Marcin Relax Runowo 20 73 

28 Pranczke Marian Asy Kamień 20 69 

29 Rzymski Roman AS PIK I Chełmża 20 64 

30 Dudycz Stanisław Gmina Kołczygłowy 20 62 

31 Piaskowski Tadeusz WLKS Przeźmierowo 20 58 

32 Graś Krystyn ENERGETYK Trzcianka 20 57 

33 Formela Jan Tornado Lębork 20 -1 

34 Gostkowski Leon Nasz Dach Stężyca 19 104 

35 Staroń Mariusz Team Jagoda Kościan 19 63 

36 Sadowski Grzegorz Gmina Kołczygłowy 19 51 

37 Machajewski Mieczysław Gmina Kołczygłowy 19 37 

38 Dominiecki Tadeusz Tornado Lębork 19 -33 

39 Grygiel Jakub Mercedes Benz + 18 229 

40 Tietz Roman AS PIK II Chełmża 18 174 

41 Kuźmiński Mieczysław 
Walety Orle Gmina 

Wejherowo 
18 154 

42 Skelnik Gerhard Asy Kamień 18 125 

43 Sikora Kazimierz  BEMIX Więcbork 18 102 

44 Borzyszkowski Ryszard Dziemiany 18 99 

45 Lemańczyk Zenon Pasjonaci Sępólno Krajeńskie 18 79 

46 Kopystecki Stanisław Baśka Białogóra 18 76 

47 Bukolt Jolanta Pasjonaci Sępólno Krajeńskie 18 62 

48 Bronk Mieczysław MARwoje II Gdańsk 18 59 

49 Skórowski Andrzej Szpica Szemud 18 55 

50 Kliszewski Piotr  BEMIX Więcbork 18 54 

  Wenderski Bogdan Chojny Chojnice 18 54 

52 Michalak Roman WLKS Przeźmierowo 18 28 

53 Trochowski Andrzej Hotel Zamek Gniew 18 10 

54 Dominik Maria Kłos Werblinia 18 7 



55 Leman Jan Dziemiany 18 6 

56 Kowalski Piotr Stobnickie Asy 18 4 

  Korbel Jan Kontra Gorzów Wlkp 18 4 

58 Ugowski Mirosław 
Kaszebe Baszka Nowa 

Karczma 
17 60 

59 Szczechowiak Jan 
Kaszebe Baszka Nowa 

Karczma 
16 108 

60 Malek Tadeusz Baszta Bytów 16 107 

61 Pallach Jan Luzino I 16 73 

62 Soukup Tomasz Jasna 16 71 

63 Etmański Benedykt 
Walety Orle Gmina 

Wejherowo 
16 58 

64 Prasał Stanisław Pasjonaci Sępólno Krajeńskie 16 45 

65 Von Mach Józef 
Kaszebe Baszka II Nowa 

Karczma 
16 29 

66 Pałasz Jarosław ENERGETYK Trzcianka 16 24 

67 Andrzejewski Jacek Mercedes Benz + 16 23 

68 Król Włodzimierz  Asy Mikołajki Pomorskie 16 16 

  Pieńczewski Łukasz AS PIK III Chełmża 16 16 

70 Zambrowski Ryszard AS PIK III Chełmża 16 12 

71 Kłosowski Bogdan AS PIK I Chełmża 16 10 

72 Puzdrowski Krzysztof Baszta II Bytów 16 0 

73 Karnowski Tadeusz Asy Chojnice 16 -10 

74 Ratajczak Grzegorz Team Jagoda Kościan 16 -18 

  Maszke Andrzej Baśka Białogóra 16 -18 

76 Marek Tadeusz Kontra Gorzów Wlkp 16 -23 

77 Lelek Kazimierz Szpica Szemud 16 -32 

78 Trześniewski Kazimierz Borowiacy Chojnice 16 -58 

79 Waldowski Ryszard Donimierz 16 -104 

80 Piaskowski Jerzy WLKS Przeźmierowo 15 117 

81 Wojcieszak Krzysztof  Bory Tuchola II 15 50 

82 Cichosz Jan Nasz Dach Stężyca 15 -29 

83 Nowopolski Tadeusz Hotel Zamek Gniew 14 53 

84 Jaworowski Janusz Klimek Grudziądz 14 49 

85 Pawlicki Zygmunt Relax Runowo 14 42 

86 Olak Józef Asy Mikołajki Pomorskie 14 39 

87 Młynarek Ryszard ENERGETYK Trzcianka 14 29 



  Wysocki Józef Chojny Chojnice 14 29 

89 Kiedrowski Tadeusz Asy Chojnice 14 -2 

90 Mikołajczak Wojciech Team Jagoda Kościan 14 -9 

91 Mudlaff Zbigniew Baśka Białogóra 14 -21 

92 Pieńczewski Józef AS PIK II Chełmża 14 -24 

93 Bołtruczyk Maria Baszta Bytów 14 -28 

94 Mackiewicz Tadeusz Orły Rumia 14 -39 

95 Szymański Jan Asy Chojnice 14 -40 

  Haber Krzysztof Jasna 14 -40 

97 Kwidzińska Halina Polaszki Mieszani 14 -70 

98 Zynda Franciszek Stobnickie Asy 14 -79 

99 Antkiewicz Stanisław Asy Chojnice 14 -96 

  Cyrson Hubert Kłos Werblinia 14 -96 

101 Rybakowski Czesław Nasz Dach Stężyca 13 -45 

102 Banowska Bernadeta Orły Rumia 13 -55 

103 Czapiewski Franciszek Dziemiany 13 -79 

104 Kowalski Zbigniew ENERGETYK Trzcianka 13 -171 

105 Trocki Zbigniew 
Walety Orle Gmina 

Wejherowo 
12 32 

106 Cyborowski Roman Bory Tuchola 12 22 

107 Woźniczka Ryszard MARwoje Gdańsk 12 17 

108 Szulc Jan 
Kaszebe Baszka II Nowa 

Karczma 
12 11 

109 Kulczyński Zenon WLKS Przeźmierowo 12 3 

110 Górski Ryszard  
Kaszebe Baszka II Nowa 

Karczma 
12 0 

111 Kadukowski Florian AS PIK II Chełmża 12 -17 

112 Jarząb Wiesław Relax Runowo 12 -23 

113 Gonciarz Jan Relax Runowo 12 -26 

114 Bronk Andrzej MARwoje Gdańsk 12 -34 

115 Szymański Tomasz Kontra Gorzów Wlkp 12 -40 

116 Ceplin Stanisław Polaszki Mieszani 12 -46 

  Pilecki Konstanty AS PIK III Chełmża 12 -46 

118 Dąbrowski Grzegorz Hotel Zamek Gniew 12 -52 

119 Biankowski Bronisław Baszta II Bytów 12 -56 

120 Hetmański Grzegorz Dziemiany 12 -60 



121 Cichowski Grzegorz  Asy Mikołajki Pomorskie 12 -61 

122 Błociński Ulrych Bory Tuchola 12 -68 

123 Iwaniuk Wacław Tornado Lębork 12 -104 

124 Urich Jerzy Tornado Lębork 12 -106 

125 Cyrson Damian Kłos Werblinia 12 -137 

126 Kawski Marek Mir-Wo Łasin 12 -144 

127 Domarus Jacek Szpica Szemud 12 -155 

128 Badtke Andrzej Bory Tuchola II 11 -67 

129 Słomiński Jan Borowiacy Chojnice 11 -103 

130 Kuczyński Mirosław MARwoje Gdańsk 11 -135 

131 Łobodziński Ryszard  Chojny Chojnice 10 -18 

132 Mieszczak Benedykt BEMIX Więcbork 10 -38 

133 Łusiak Krzysztof Asy Kamień 10 -47 

134 Paszke Ireneusz Baszta Bytów 10 -59 

135 Mosiński Henryk 
Kaszebe Baszka Nowa 

Karczma 
10 -63 

136 Duraj Wojciech MARwoje Gdańsk 10 -70 

  Kasprzak Andrzej Stobnickie Asy 10 -70 

138 Grzenkowicz Wojciech Donimierz 10 -85 

139 Dawidowski Zenon  Nasz Dach Stężyca 10 -100 

140 Konieczny Mirosław Mercedes Benz + 10 -103 

141 Weńca Ryszard Stobnickie Asy 10 -108 

142 Jażdżewski Andrzej  Bory Tuchola II 10 -122 

  Stopa Ryszard  Bory Tuchola II 10 -122 

144 Pepliński Zdzisław Polaszki Mieszani 10 -131 

145 Szutkowski Piotr AS PIK III Chełmża 10 -148 

146 Zatorski Henryk AS PIK I Chełmża 10 -168 

147 Ciernicki Wojciech Mir-Wo Łasin 8 9 

148 Czoska Stanisław 
Walety Orle Gmina 

Wejherowo 
8 -56 

149 Minga Andrzej Jasna 8 -92 

150 Kruk Elżbieta Asy Kamień 8 -106 

151 Sychowski Kazimierz Luzino I 8 -134 

152 Kadukowski Jerzy AS PIK II Chełmża 8 -146 

153 Frankowski Daniel Donimierz 8 -176 



154 Katulski Marcin  Hotel Zamek Gniew 8 -196 

155 Rojek Zdzisław Jasna 7 -117 

156 Baraniak Elżbieta Mercedes Benz + 7 -172 

157 Pelowska Małgorzata Baszta II Bytów 7 -213 

158 Jaszke Bolesław Kłos Werblinia 6 -122 

159 Borecki Bronisław BEMIX Więcbork 6 -222 

160 Frankowski Wacław Donimierz 6 -244 

161 Łaszczyk Tadeusz Pasjonaci Sępólno Krajeńskie 4 -113 

162 Majorek Zdzisław Team Jagoda Kościan 4 -261 

Tarcza Polski – wyniki par: 

Miejsce Drużyna Para pkt +/- 

1 Klimek Grudziądz Kawski Wojciech / Lipowski Mirosław 53 381 

2 Bory Tuchola Cisewski Kazimierz / Winter Marek  46 280 

3 AS PIK I Chełmża Kurzawski Edmund  / Rzymski Roman 44 222 

4 Borowiacy Chojnice Kortas Franciszek / Narloch Kazimierz 42 236 

5 Baśka Białogóra Koziróg Ryszard / Maszke Andrzej 42 207 

6 Luzino I Gaffke Rajmund / Tobias Zbigniew 41 319 

7 Gmina Kołczygłowy 
Jareczek Marian / Machajewski 

Mieczysław 
41 211 

8 Orły Rumia 
Banowska Bernadeta / Jarzembiński 

Kazimierz 
41 103 

9 Szpica Szemud Skórowski Andrzej / Wild Zygmunt  40 263 

10 MARwoje II Gdańsk Bronk Mieczysław / Górecki Zenon 40 187 

11 Gmina Kołczygłowy Dudycz Stanisław / Sadowski Grzegorz 39 113 

12 Asy Kamień Pranczke Marian / Skelnik Gerhard 38 194 

13 WLKS Przeźmierowo Michalak Roman / Piaskowski Tadeusz 38 86 

14 
Kaszebe Baszka II Nowa 

Karczma 
Wilma Władysław / Von Mach Józef 37 155 

15 BEMIX Więcbork Sikora Kazimierz  / Kliszewski Piotr  36 156 

16 
Pasjonaci Sępólno 

Krajeńskie 
Bukolt Jolanta / Lemańczyk Zenon 36 141 

17 ENERGETYK Trzcianka Pałasz Jarosław / Graś Krystyn 36 81 

18 Team Jagoda Kościan Ratajczak Grzegorz / Staroń Mariusz 35 45 

19 Orły Rumia Mackiewicz Tadeusz / Sędzicki Marcin  34 138 

20 Klimek Grudziądz 
Jaworowski Janusz / Klajborowski 

Janusz 
34 126 

21 Chojny Chojnice Kosecki Alfred / Wysocki Józef 34 111 



22 Polaszki Mieszani 
Pepliński Zdzisław / Kopytkowski 

Bogdan 
34 67 

23 Asy Mikołajki Pomorskie Smoliński Stefan / Cichowski Grzegorz  34 16 

24 Kontra Gorzów Wlkp Korbel Jan / Marek Tadeusz 34 -19 

25 
Kaszebe Baszka Nowa 

Karczma 
Ugowski Mirosław / Szczechowiak Jan 33 168 

26 Baszta Bytów Paszke Ireneusz / Ekman Kazimierz 32 134 

27 
Kaszebe Baszka Nowa 

Karczma 
Piełowski Janusz / Mosiński Henryk 32 67 

28 Kontra Gorzów Wlkp 
Szymański Tomasz / Krupowicz 

Aleksander 
32 64 

29 Baśka Białogóra 
Mudlaff Zbigniew / Kopystecki 

Stanisław 
32 55 

30 Relax Runowo Kania Marcin / Jarząb Wiesław 32 50 

31 Mir-Wo Łasin Kawski Marek / Kawski Franciszek 32 49 

32 Tornado Lębork Formela Jan / Iwaniuk Wacław 32 -105 

33 Dziemiany Leman Jan / Czapiewski Franciszek 31 -73 

34 Tornado Lębork Dominiecki Tadeusz / Urich Jerzy 31 -139 

35 AS PIK II Chełmża Kadukowski Florian / Tietz Roman 30 157 

36 Mir-Wo Łasin Pukas Jerzy / Ciernicki Wojciech 30 104 

37 Baszta Bytów Bołtruczyk Maria / Malek Tadeusz 30 79 

38 Asy Mikołajki Pomorskie Olak Józef / Król Włodzimierz  30 55 

39 Dziemiany 
Borzyszkowski Ryszard / Hetmański 

Grzegorz 
30 39 

40 Jasna Soukup Tomasz / Haber Krzysztof 30 31 

41 Asy Chojnice 
Kiedrowski Tadeusz / Karnowski 

Tadeusz 
30 -12 

42 Nasz Dach Stężyca Dawidowski Zenon  / Gostkowski Leon 29 4 

43 Baszta II Bytów Żywicka Lidia / Pelowska Małgorzata 29 -183 

44 Mercedes Benz + Konieczny Mirosław / Grygiel Jakub 28 126 

45 
Walety Orle Gmina 

Wejherowo 
Trocki Zbigniew / Etmański Benedykt 28 90 

46 Chojny Chojnice 
Łobodziński Ryszard  / Wenderski 

Bogdan 
28 36 

47 AS PIK III Chełmża Pieńczewski Łukasz / Pilecki Konstanty 28 -30 

48 Baszta II Bytów 
Biankowski Bronisław / Puzdrowski 

Krzysztof 
28 -56 

49 Stobnickie Asy Kowalski Piotr / Kasprzak Andrzej 28 -66 

50 Nasz Dach Stężyca Cichosz Jan / Rybakowski Czesław 28 -74 

51 Asy Chojnice Szymański Jan / Antkiewicz Stanisław 28 -136 

52 Szpica Szemud Domarus Jacek / Lelek Kazimierz 28 -187 

53 WLKS Przeźmierowo Kulczyński Zenon / Piaskowski Jerzy 27 120 



54 ENERGETYK Trzcianka Kowalski Zbigniew / Młynarek Ryszard 27 -142 

55 Borowiacy Chojnice Trześniewski Kazimierz / Słomiński Jan 27 -161 

56 
Walety Orle Gmina 

Wejherowo 

Kuźmiński Mieczysław / Czoska 

Stanisław 
26 98 

57 Relax Runowo Pawlicki Zygmunt / Gonciarz Jan 26 16 

58 Hotel Zamek Gniew 
Dąbrowski Grzegorz / Nowopolski 

Tadeusz 
26 1 

59 Polaszki Mieszani Kwidzińska Halina / Ceplin Stanisław 26 -116 

60 AS PIK III Chełmża Zambrowski Ryszard / Szutkowski Piotr 26 -136 

61 AS PIK I Chełmża Zatorski Henryk / Kłosowski Bogdan 26 -158 

62 Hotel Zamek Gniew Trochowski Andrzej / Katulski Marcin  26 -186 

63 Donimierz 
Waldowski Ryszard / Grzenkowicz 

Wojciech 
26 -189 

64 Kłos Werblinia Cyrson Damian / Cyrson Hubert 26 -233 

65 Bory Tuchola II Stopa Ryszard  / Wojcieszak Krzysztof  25 -72 

66 
Kaszebe Baszka II Nowa 

Karczma 
Górski Ryszard  / Szulc Jan 24 11 

67 Bory Tuchola Cyborowski Roman / Błociński Ulrych 24 -46 

68 Luzino I Sychowski Kazimierz / Pallach Jan 24 -61 

69 Kłos Werblinia Dominik Maria / Jaszke Bolesław 24 -115 

70 Stobnickie Asy Weńca Ryszard / Zynda Franciszek 24 -187 

71 MARwoje Gdańsk 
Woźniczka Ryszard / Kuczyński 

Mirosław 
23 -118 

72 Mercedes Benz + Andrzejewski Jacek / Baraniak Elżbieta 23 -149 

73 MARwoje Gdańsk Bronk Andrzej / Duraj Wojciech 22 -104 

74 AS PIK II Chełmża Pieńczewski Józef / Kadukowski Jerzy 22 -170 

75 Bory Tuchola II Badtke Andrzej / Jażdżewski Andrzej  21 -189 

76 
Pasjonaci Sępólno 

Krajeńskie 
Łaszczyk Tadeusz / Prasał Stanisław 20 -68 

77 Asy Kamień Kruk Elżbieta / Łusiak Krzysztof 18 -153 

78 Team Jagoda Kościan 
Mikołajczak Wojciech / Majorek 

Zdzisław 
18 -270 

79 BEMIX Więcbork 
Mieszczak Benedykt / Borecki 

Bronisław 
16 -260 

80 Jasna Rojek Zdzisław / Minga Andrzej 15 -209 

81 Donimierz 
Frankowski Daniel / Frankowski 

Wacław 
14 -420 

Tarcza Polski – wyniki drużyn: 

Miejsce Drużyna Pkt +/- 

1 Klimek Grudziądz 87 507 



2 Gmina Kołczygłowy 80 324 

3 Orły Rumia 75 241 

4 Baśka Białogóra 74 262 

5 Bory Tuchola 70 234 

6 AS PIK I Chełmża 70 64 

7 Borowiacy Chojnice 69 75 

8 Szpica Szemud 68 76 

9 Kontra Gorzów Wlkp 66 45 

10 Luzino I 65 258 

11 Kaszebe Baszka Nowa Karczma 65 235 

12 WLKS Przeźmierowo 65 206 

13 Asy Mikołajki Pomorskie 64 71 

14 ENERGETYK Trzcianka 63 -61 

15 Tornado Lębork 63 -244 

16 Baszta Bytów 62 213 

17 Mir-Wo Łasin 62 153 

18 Chojny Chojnice 62 147 

19 Kaszebe Baszka II Nowa Karczma 61 166 

20 Dziemiany 61 -34 

21 Polaszki Mieszani 60 -49 

22 Relax Runowo 58 66 

23 Asy Chojnice 58 -148 

24 Nasz Dach Stężyca 57 -70 

25 Baszta II Bytów 57 -239 

26 Pasjonaci Sępólno Krajeńskie 56 73 

27 Asy Kamień 56 41 

28 Walety Orle Gmina Wejherowo 54 188 

29 AS PIK III Chełmża 54 -166 

30 Team Jagoda Kościan 53 -225 

31 AS PIK II Chełmża 52 -13 

32 BEMIX Więcbork 52 -104 

33 Hotel Zamek Gniew 52 -185 

34 Stobnickie Asy 52 -253 



35 Mercedes Benz + 51 -23 

36 Kłos Werblinia 50 -348 

37 Bory Tuchola II 46 -261 

38 Jasna 45 -178 

39 MARwoje Gdańsk 45 -222 

40 MARwoje II Gdańsk 40 187 

41 Donimierz 40 -609 

 

 


